
Anmälan om 
försäljning och servering av folköl 

Datum 
 
………………………….…... 

Anmälare 

 Företag 

 Organisationsnummer  

 Telefon (även riktnummer) 

 Postnummer 

 Postort 

 E-postadress 

 Utdelningsadress 

Försäljningsställe 

Anmälan avser 

 Försäljning av folköl fr.o.m. datum 

 Servering av folköl fr.o.m. datum 

Egenkontrollprogram 

Ja 

Nej 

Har företaget upprättat egenkontrollprogram? 

Ja 

Nej 

Bifogas egenkontrollprogram? 

 Verksamhetens inriktning 

Sid 1 (2) 
In

er
a 

A
B

 6
80

20
2 

v5
 1

50
1 

Försäljning av folköl enligt livsmedelslagen (2006:804) och förordning (EG) 852/2004. Servering av folköl enligt alkohollagen (2010:1622). 

 Öppettider 

 Försäljning av folköl har upphört fr.o.m. datum 

 Servering av folköl har upphört fr.o.m. datum 

Kontaktperson 

 Förnamn  Telefon (även riktnummer) 

 Företagsnamn 

 Organisationsnummer  

 Telefon (även riktnummer) 

 Postnummer 

 Postort 

 E-postadress 

 Utdelningsadress 

 Efternamn  E-postadress 

Kontaktperson 

 Förnamn  Telefon (även riktnummer) 

 Efternamn  E-postadress 

Upplands Väsby kommun

 Dragonvägen 86 , 194 22 Upplands Väsby

upplands.vasby.kommun@upplandsvasby.se, 08-590 970 00



Övriga upplysningar 

 

Ovanstående personuppgifter kommer att behandlas enligt personuppgiftslagen (PuL). 

Underskrift 

 

Namnförtydligande 

 

Underskrift (firmatecknare) 
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Upplands Väsby kommun
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